
 

СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ГЕВГЕЛИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ГЕВГЕЛИЈА, ДОЈРАН, ВАЛАНДОВО И БОГДАНЦИ 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000265 ВАСКО КОЦЕВСКИ 

2 0000356 ЗОРИЦА НАУМОВА 

3 0000435 МАЈА ВАНГЕЛОВА 

4 0000516 ВУКИЦА ИЧЕВА 

5 0000720 ХИЛДА КОЛЕВА 

6 0000818 АНИТА СТУПАР 

7 0001026 РАШЕЛА ПЕТКОВСКА 

8 0001027 АЛЕКСАНДАР ШТЕРЈОВ 

9 0001093 ДОНКА БОГАТИНОВА 

10 0001311 ИЛИЈА ПАЛАСКАРОВ 

11 0001441 СТОЈАНЧЕ ДИМИТРИЕВСКИ 

12 0001542 РАДМИЛА МИЦЕВА 

13 0001665 МАКЕДОНКА ЈОВАНОВСКА 

14 0001696 БИЛЈАНА ГЕТОВА 

15 0001743 КОНСТАНТИН ГЕТОВ 

16 0001746 СЛАВИЦА ДЕМЕРЏИЕВА 



17 0002352 СОФИА МИЛОНА НИКОЛОВСКА 

18 0002499 МАГДАЛЕНА ТОДОВА 

19 0002533 ЕЛЕНА КАНГОВА 

20 0002752 ДАНИЕЛА ЗАЈКОВА 

21 0002838 САЊА ЕНЏЕКЧЕВА 

22 0002872 АНГЕЛА МУРЏЕВА 

23 0002973 ФИЛИП ТОШЕВ 

24 0002978 МИЛАН ДУМИТРАШКОВИЌ 

25 0003103 ВАЛЕНТИНА ТРИФУНОВА 

26 0003168 РАТКО ПАНОРОВ 

27 0003184 ЕЛЕНА БУРОВА ДИМИТРОВА 

28 0003274 ЏОКО ТОДОВ 

29 0003275 МИМИ БОЖИНОВА 

30 0003330 МЕТОДИЈА ИЧЕВ 

31 0003446 НИКОЛА АТАНАСОВ 

32 0003448 ФЛОРИ КАРАПЕЕВА 

33 0003450 САЊА РУСЕВА 

34 0003502 КАТЕРИНА ТАНЕВА СЕМЕНПЕЕВА 

35 0003528 КРИСТИНА ПОП-РИСТОВА 

36 0003688 * ОЛИВЕРА МИТРОВА 

37 0003732 * АЛЕКСАНДАР ТОШЕВ 

38 0003806 * АНА МУХЛЕНБРУЦХ 

39 0003823 * ДАНИЦА БУЛАТОВИЌ 

40 0003866 * ЃОРГИ ГЕТОВ 



41 0004028 * МИХАИЛ КОЛЕВ 

42 0004029 * НИКИ ПРОДАНОВА 

43 0004214 * ТАНЕ КАСАПОВ 

44 0004217 * ЕМИЛИЈА ВИДИМЧЕ 

45 0004296 * СНЕЖАНА НИКОЛИЌ 

 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


